
Dz.U./S S132
10/07/2020
324025-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:324025-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ubezpieczeń na życie
2020/S 132-324025

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ada Pisarska
E-mail: ada.pisarska@mazovia.pl 
Tel.:  +48 225979041
Faks:  +48 225979043
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Grupowe ubezpieczenie na życie pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie oraz członków ich rodzin na lata 2020–2022
Numer referencyjny: OR-D-II.ZP.U.272.20.2020.AP

II.1.2) Główny kod CPV
66511000 Usługi ubezpieczeń na życie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

mailto:ada.pisarska@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S132
10/07/2020
324025-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

Grupowe ubezpieczenie na życie pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie oraz członków ich rodzin na lata 2020–2022

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 054 620.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 378 104.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ochrona ubezpieczeniowa jest udzielana bez względu na miejsce pobytu osoby ubezpieczonej w wyłączeniem 
ryzyk, dla których wyraźnie wskazane jest zawężenie terytorialne zakresu ubezpieczenia.

II.2.4) Opis zamówienia:
Grupowe ubezpieczenie na życie pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie oraz członków ich rodzin na okres od 1.7.2020 do 30.6.2022..
Możliwość przedłużenia ochrony ubezpieczeniowej dzięki wykorzystaniu opcji zgodnie z regulacjami opisanymi 
w pkt II.2.11) niniejszego ogłoszenia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w części poufnej w Załączniku nr 1 do SIWZ. 
Wykonawca informacje o charakterze poufnym (część poufna SIWZ) może uzyskać poprzez Platformę 
zakupową.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki ubezpieczenia / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji polegającego na możliwości dwukrotnego wznowienia 
umowy ubezpieczenia na okres kolejnych 12 miesięcy.
2. Zasady zastosowania opcji określone zostały w części poufnej w Załączniku nr 1 do SIWZ.
3. Szacunkowa wartość zamówienia z uwzględnieniem prawa opcji została ustalona na kwotę 1 920 000,00 
PLN.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4



Dz.U./S S132
10/07/2020
324025-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 059-141557

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Grupowe ubezpieczenie na życie pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie oraz członków ich rodzin na lata 2020–2022

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/06/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna Insurance Group
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 162
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 02-342
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 960 000.00 PLN
Najtańsza oferta: 1 054 620.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 378 104.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Skrót Pzp użyty w ogłoszeniu oznacza ustawę z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1843)
2. Skrót SIWZ/specyfikacja użyty w ogłoszeniu oznacza Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia 
zamieszczoną na platformie zakupowej pod linkiem: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia.

VI.4) Procedury odwoławcze

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:141557-2020:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S132
10/07/2020
324025-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział VI art. 179–198 ustawy z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/07/2020

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2020-07-10T06:30:40+0200
	ARHS SPIKESEED 6fbafbb6f5d265f04fa3600910a9bf106103708a




